
2019年 7月

お取引先様各位
智頭電機株式会社

拝啓

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社と致しましては「働き方改革」への取組として、８月９日～８月１８日

の１０日間の間で、弊社従業員が交代で休暇を取らせて頂きたいと考えています。

　１１日～１５日はお取引先様への出張工事を除きお休みさせて頂きますが、９日・

１０日と１６日・１７日に関しましては、従業員が交代で出勤して業務を行いますが、

皆様には大変ご迷惑をお掛けするかもしれませんがご理解を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。

敬具

・夏季休暇スケジュール

8/8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

(木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

通常
営業

全社
休業

通常
営業

全　社　休　業
部分
営業

部分
営業

夏季休暇のご案内


